1

cÂnanRn MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnm cÂUARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
254375

PEDIDo DE PRovmÊxcrA N" r46t2ozs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
Plenário, que o presente Pedido de Providência, seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que o Executivo [\4unicipal, juntamente com a secretaria responsável, providencie o
patrolamento, manutenção e colocação de material na estrada do Silo.

Justificativa:

ORAL

Sala das sessões, 01 de setembro de 2025

gE:$rhr
Do(umento assinado digitalmeíte

LUISÁ SCHWUCHOW DE SOU§A
Datai 01/0912025 14:52:13-0300
Veriíique em https:r'.rvalida í.iti. gov.bÍ

VEREADORA: Luisa Schwuchow de Sousa
BANCADA DO PROGRESSISTA

a

'*

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (51) 3655-1249* CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401.428100A1.7 1 e-mail:câmaramunicipalgc@gmail.com